
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.11. 2012 г.  № 23

О земельном налоге

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации 
Собрание депутатов Ореховского сельсовета Касторенского района решило:

1. Установить на территории муниципального образования земельный налог. Земельный налог вводится в 
действие настоящим Решением в соответствии с законодательством Российской Федерации и обязателен к уплате на
территории муниципального образования. 

2. Установить налоговые ставки в процентах от налоговой базы, в размерах:


